
Ogres Valsts ģimnāzija aicina darbā 

Izglītības nozarē konkurētspējīgu atalgojumu 1200 EUR bruto par pilnas slodzes (40 stundu) darbu 
Darbu vispārējās izglītības iestādē ar 10.-12.klašu jauniešiem
Mūsdienīgu un labiekārtotu darba vidi
Rūpes par darbinieku labsajūtu. Dienas ritmā paredzēts pusdienlaiks, skolas ēdnīca nodrošina veselīgu un
kvalitatīvu ēdienu. Būs pieejamas mūsdienīgas sporta zāles
Kolēģus ar augstu motivāciju un vēlmi sadarboties
Papildus ieguvumus: veselības apdrošināšanu, atvaļinājuma pabalstu un ikgadēju prēmijuvai naudas
balvu

Augstāko izglītību pedagoģijā, sabiedrības vai veselības zinātnēs vai ārstniecības personas sertifikātu
Pirmās palīdzības sniegšanas apliecību, ja persona nav ārstniecības persona
Gatavību vadīt, plānot un organizēt veselības veicināšanas un profilakses pasākumus vidusskolēniem
Motivāciju vadīt mācību stundas ar mērķi izglītot par veselības veicināšanu un profilaksi, kā arī vides
veselību
Prasmes nodrošināt izglītības iestādes veselības veicināšanas darba plāna izveidi kārtējam mācību
gadam, koordinēt un pārraudzīt tā izpildi un organizēt izglītības iestādes darbu šajā jomā 
Pieredzi pozitīvā saskarsmē ar jauniešiem un pedagogiem. Prasmi ieklausīties jauniešos un motivēt tos
sadarbībai
Motivāciju darbam, mērķtiecību, neatlaidību, orientāciju uz sadarbību un skolas popularitāti un prestižu

PAR OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJU

Ogres Valsts ģimnāzija ir vienīgā vispārējās vidējās izglītības iestāde Ogres pilsētā, kurā nodrošina iespēju jauniešiem no

10.-12.klasei mācīties kādā no skolas piedāvātajiem novirzieniem : "Cilvēks un sabiedrība”, “Kultūra un mākslas”,

“Inženierzinātnes un tehnoloģijas” un “Dabaszinātnes”.

Skolas misija: “Ogres Valsts ģimnāzija ir novada vispārējās izglītības centrs, kurā skolēns kļūst par atbildīgu pārmaiņu

virzītāju un apzinās savu lomu sabiedrības un apkārtējās vides veidošanā.

Jautājumu gadījumā sazinieties ar direktori Innu Zeņkeviču

(gimnazija@ogresnovads.lv, 65035690, 29506480).
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VESELĪBAS VEICINĀŠANAS 
KONSULTANTU


